
Brejl Consult ApS

CVR-nr.: 37122335

Stumpedyssevej 26
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2023

Stig Lytke Brejl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brejl Consult ApS
Stumpedysevej 26
2970 Hørsholm
e-mailadresse: Sbrejl@hotmail.com
CVR-nr.: 37122335
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere ledelsesrådgivning og relaterede ydelser til virksomheder indenfor forskellige brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et positivt resultat på kr. 95.248. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

På selskabets generalforsamling er det besluttet at udlodde kr. 57.200 i udbytte til ejerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		763.100	645.700
Eksterne omkostninger		-34.848	-102.133
Bruttoresultat		728.252	543.567
Personaleomkostninger		-610.378	-510.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		117.874	32.661
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.785	
Ordinært resultat før skat		116.089	32.661
Skat af årets resultat		-20.841	-7.185
Årets resultat		95.248	25.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Overført resultat		38.048	
I alt		95.248	25.476

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.262	
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.262	
Anlægsaktiver i alt		65.262	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			234.800
Andre tilgodehavender		1.282.015	1.282.015
Tilgodehavender i alt		1.282.015	1.516.815
Likvide beholdninger		502.563	221.777
Omsætningsaktiver i alt		1.784.578	1.738.592
AKTIVER I ALT		1.849.840	1.738.592

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.623.587	1.688.592
Forslag til udbytte		57.200	
Egenkapital i alt		1.730.787	1.738.592
Kontraktlige forpligtelser		119.053	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.053	
Gældsforpligtelser i alt		119.053	
PASSIVER I ALT		1.849.840	1.738.592

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret